
HRADEC KRÁLOVÉ

STAimÁňMl MĚSTO KttAOEC KftÁLOVŘ, ČESKOSLOVENSKÁ ARMÁDY íOS, 507. 00 HRADEC KRÁLOVĚ:

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Darovací smlouva
(uzavřená podle § 2055 a nást. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

(movité věci)

Smluvní strany:

Dárce:
Sídlo:
Jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátorem města 
00268810 
CZ 00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č.účtu: 426511/0100

a

Obdarovaný:
Místo podnikání: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Věra Kosinová

48162485 
CZ6256050713

ardubice -

(dále jen „obdarovaný")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dar").

2. Dárce touto smlouvou dar obdarovanému daruje a obdarovaný tento dar do svého 
vlastnictví přijímá.

II.
Hodnota daru

Hodnota daru, specifikovaného v příloze č. 1, činí celkem 704.649,- Kč.



ill.
Převzetí daru

1. Vlastnické právo nabývá obdarovaný dnem účinnosti smlouvy. Obdarovaný se 
zavazuje, že dar převezme v sídle dárce uvedeném v záhlaví smlouvy. O převzetí 
bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil s faktickým a právním stavem 
předmětu darování a v tomto stavu jej do svého vlastnictví bezvýhradně přijímá.

IV.
Užití daru

1. Obdarovaný se zavazuje, že dar použije výhradně pro účely provozování sociální 
služby Denní stacionář Severní 843/20, 500 03 Hradec Králové Použije-li 
obdarovaný dar k jinému účelu, je dárce oprávněn od smlouvy odstoupit.

2. Obdarovaný se dále zavazuje, že dar po dobu 15 let od uzavření této smlouvy 
nezcizí.

V.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

3. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Hradec Králové č. 
ZM 2018/63 ze dne 17. 12. 2018.

5. Dárce je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dar bude použit pro jiný účel 
než pro sociální službu Denní stacionář Severní 843/20, 500 03 Hradec Králové. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

6. Účastnici si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně.

7. Mgr. Věra Kosinová potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě 
jsou přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Mgr. Věra 
Kosinová bere na vědomi, že Statutární město Hradec Králové je oprávněno 
zpracovávat osobní údaje poskytnuté Mgr. Věrou Kosinovou, uvedené v této smlouvě

2



za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní 
strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné 
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené 
platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té 
doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

9. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně.

10. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smtuv (zákon o registru smluv), dárce je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

11. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

12. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění 
(včetně všech příloh).

13. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv 
dalšich podmínek.

14. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejnění smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to 
včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže 
uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810, Československé armády 408, 502 
00 Hradec Králové, ID datové schránky bebb2in

Mgr. Věra Kosinová, IČ: 48162485,^^^^^^^^^^^^HPardubice

- vymezeni předmětu smlouvy: darování movitých věcí
- celková cena: 704.649,- Kč
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv.



v- z ív i ; 31 i 1 -v U

:.vr".čí čix- :;ř.:rv p.ju. peítrs.íEBi skór,a st*

z-::ít 7 T2C3«3CLCS:S VÝSECE JtZii : —z Kč :-hm -4

x-:.íí* :■• i z *3 ses: k. b& přísc-av ss-jSsisv i 0 Kč r«« í

2:xe? .- tesí-ícs vřísiÝ i. c Kč djík i

2-:iít / í Vt&IČ CJítAZS^í ZK NAFOrÍ! 1 3 KČ :■'&■: i

2;-r .• 4 yczik .-cziiiiií řOi^ícrv i w Kc DSíí i

2C-IfT ' * RE5AL ^XUiCCfiTs PCLICSV? 2 2 KČ “3&Í i

2Č2Č7 =; i RT5&L SKLAIC'/* cO.LZiCVÝ i c KČ 2-KK 2

2v.e? i 7 vc-iíe KMsrKKAčsrt i c Kč ‘•KM -i-

2vií~ / 5- r 30OSA MT KRCTISK*. : Kř :č:m

2Ci«? / y $r3±$ ckií:::.i i =:- fw :hm A

. Iv *;•:•: :k čir.víKCy.v: : 2 -cl:čc-ví i JLi DKK i

i / scefia. í2?.ro3t : •2 Kč "KM i

:••:• :'• 7 ; -• SKftífc ŽAIKI 1 ■; t:č skk -

IC155- í.ii«a. :<"jcxy$5e»-cv:ční 1 7$ L5£ F.r :č:m i

2:.lťZ ; LiílÁIHIČKÁ 5 SKAZAEE2-Í i : liz SHSÍ i

2:;iť“ / c.ki&rsrčia * MSACAmí i. i Kč DJSÍ *

2=:;lé5 . 1- .55C51AS ElEKTRICKÍ t i fet -“Tří *■

>! 'i £1SESTO* i 0 Rá 5S3Í i

2 V if 2 LZ-fcíív ZÁiOČEÍ v??i i č«í KČ DHM 2

:2i5-; k y&ta cá-zsv A _e Íčí i-VČ: ZCK*; 2

SVAÍ7 ; 4 424 Kč 2£«X i

:2r-.?T-i s-sj&frscs i 4 424 KČ DLSJ; i

C*Ih.«iR ;» 2i.li3ii 5-0-i: ..v*~: li c“4í fVi

In*-«r4T«i-vvi. ij'Sw.is*

:U2$íč

4


